BÁO CÁO

Kết quả rà soát các trƣờng hợp đang sử dụng các loại đất chƣa đƣợc cấp

GCN quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất lần

đầu tại xã Cẩm Lƣơng.

 Kính gửi:        UBND huyện Cẩm Thủy

               Phòng Tài nguyên và Môi trƣờng

Thực hiện nội dung Công văn số:  1337/UBND-TNMT ngày 06/6/2023 của

UBND huyện Cẩm Thủy. V/v rà soát, báo cáo kết quả đăng ký đất đai, cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu và cấp giấy chứng nhận sau dồn điền đổi

thửa

UBND xã Cẩm Lương Báo cáo kết quả rà soát các trường hợp đang sử dụng

đất chưa được cấp GCN quyền sử dụng các loại đất lần đầu trên địa bàn xã Cẩm

Lương  như sau:

Trên địa bàn xã Cẩm Lương đất chưa được cấp GCNQSD đất lần đầu  (có

biểu tổng hợp số 01C kèm theo)

Trên địa bàn xã Cẩm Lương có 3/4 thôn đã thực hiện đổi điền dồn thửa với

tổng diện tích là 70.19 ha nhưng chưa được đo đạc, lập hồ sơ địa chính, nên chưa

có kế hoach cấp đổi giấy chứng nhận QSD đất sau dồn điền đổi thửa.

 Trên đây là báo Kết quả rà soát, báo cáo kết quả đăng ký đất đai, cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu và cấp giấy chứng nhận sau dồn điền đổi

thửa trên địa bàn xã cẩm Lương.

.  UBND xã Cẩm Lương báo cáo để Phòng Tài nguyên và Môi trường  tổng

hợp báo cáo sở Tài nguyên và Môi trường.

Nơi nhận:
- Như kính gửi để (báo cáo)

- Chủ tịch, các PCT  (để biết)

- Lưu VP, ĐCXD

                 KT.CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

       Bùi Trung Kiên

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

       Số:   /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Cẩm Lương, ngày       tháng 6 năm 2023

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-11T16:04:04+0700

		2023-06-11T21:20:44+0700

		2023-06-11T21:21:56+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-11T21:22:20+0700